CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO ««»—«ww **“º'ª'”

ESTADO DO PARANÁ . Afi—» ;OVADO
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 006/2023.

SªlffiíêgªâffngsLL—mªº -'——ª

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao

Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente,

solicitar A REALIZAÇÃO DE PODA E REMOÇÃO DOS GALHOS DE ARVORE

LOCALIZADA NA RUA JOÃO MARKÓVSC, PROX. Nº 499, NO BAIRRO

APARECIDA, NESTE MUNICÍPIO.

Justificativa: Esta proposição legislativa se faz necessário para atender

uma solicitação dos munícipes que residem próximo aquela localidade, uma vez

que os galhos da referida árvore se encontram atravessando a rua, prejudicando a

iluminação pública da via e trazendo insegurança e perigo quanto aos fios de luz.

Atenciosamente.

Nestes Termos;

PedeDeferimento. ' “.

Genésio dayital
/'f ,

,
Vereador &

i

RUA suam-meiomamamou, mãe“-censasoxâso , CAMPO LARGO — PARANÁ “fg/;D]:
FONE: (41) 3392-1717

email: cmumpoiaxgoávcmeampoiama.gngov.“ JN,/04 ;“
Home page www.cnmpolargo.pr.leg.hr

' ,